
 

 

UCHWAŁA NR LXII/497/24 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za zagospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz poboru opłaty w drodze inkasa 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 2 uchwały nr IV/60/19 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz poboru 

opłaty w drodze inkasa  (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4287 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"1) Piotr Jandy - na terenie Sołectwa Chełmno,"; 

2) dotychczasowy pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

"5) Łukasz Kandulski - na terenie Sołectwa Karmin,"; 

3) dotychczasowy pkt 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

"9) Julita Ciesielska - na terenie Sołectwa Koszanowo,"; 

4) dotychczasowy pkt 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

"11) Jacek Piechocki - na terenie Sołectwa Lubosina,"; 

5) dotychczasowy pkt 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

"12) Paulina Świątek - na terenie Sołectwa Nojewo,"; 

6) dotychczasowy pkt 14 otrzymuje nowe brzmienie: 

"14) Agnieszka Szorcz-Łodyga - na terenie Sołectwa Orliczko,"; 

7) dotychczasowy pkt 18 otrzymuje nowe brzmienie: 

"18) Marek Nowakowski - na terenie Sołectwa Rudka,"; 

8) dotychczasowy pkt 21 otrzymuje nowe brzmienie: 

"21) Wioleta Kołodeńska - na terenie Sołectwa Zamorze,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3025



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3025


		2024-03-19T12:32:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




